
 

ПРОТОКОЛ  
засідання третьої  позачергової  сесії  

Корюківської міської ради сьомого скликання  

 

26 січня   2017 року 

 

 Всього до міської ради обрано 26 депутатів. 

 Зареєстровано  для  участі в роботі сесії 20  депутатів (список додається) 

та міський голова. 

 Відсутні  з поважних причин: Бондар Анатолій Олександрович, Земляний 

Олег Васильович, Левицький Олександр Сергійович, Лисиця Артем 

Олександрович, Матюха Олексій Олегович, Солодка Наталія Юріївна.  

На сесії присутні:  депутат  обласної ради,головний лікар Корюківської  

центральної районної лікарні  Пивовар Сергій Григорович, заступник міського 

голови  з питань  виконавчих органів ради Биков Олександр Миколайович, 

начальник бухгалтерського обліку та  звітності (головний бухгалтер)  Кожема 

Оксана Миколаївна, спеціаліст  1 категорії   міської ради Лагодна Діана 

Олегівна. 

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович  оголошує про відкриття сесії о 

08 год. 00 хв. 

Порядок денний: 

 

1. Про  внесення змін до  рішення   другої позачергової  сесії  Корюківської  

міської ради сьомого  скликання  від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 

2017 рік». 

Інформує:  начальник відділу  бухгалтерського обліку та  звітності (головний  

бухгалтер)  Кожема Оксана Миколаївна. 

 

2. Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії Корюківської міської 

ради від 12.01.2017 р. «Про затвердження мережі  одержувачів коштів міського 

бюджету на 2017 рік». 

Інформує:  начальник відділу  бухгалтерського обліку та звітності (головний  

бухгалтер)  Кожема Оксана Миколаївна. 

 

3. Про прийняття  в міську  комунальну власність Наумівського  та 

Сядринського дошкільних навчальних  закладів.   

Інформує:  секретар  міської ради Олійник  Світлана Олександрівна. 

 

4. Про прийняття об’єктів спільної власності територіальних громад міста, 

селища та сіл Корюківського району у міську комунальну власність.  

Інформує:  секретар  міської ради Олійник  Світлана Олександрівна. 

  

 Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем вноситься 

пропозиція проголосувати за запропонований ним порядок денний. Порядок 

денний затверджено одноголосно. 

 

 



Затверджується  регламент  сесії : 

 Пропонується для інформації по питаннях порядку денного до 10 хвилин, 

для виступів до 7 хвилин, для повторних виступів до 3 хвилин.   

 Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запитав депутатів щодо 

пропозицій, зауважень, запитань до запропонованого регламенту роботи сесії. 

Від депутатів пропозицій  до зміни регламенту роботи сесії не надійшло. 

 

 Регламент роботи сесії затверджено одноголосно.  

  

 Міський голова Ахмедов  Ратан Ратанович повідомив, що для  

проведення поіменного  голосування  і визначення його результатів необхідно 

обрати   лічильну комісію  у складі 2-х чоловік – голови  та секретаря лічильної 

комісії, та запропонував   відповідно до списку депутатів  присутніх  на 

засіданні третьої позачергової   сесії  головою лічильної комісії обрати  

Ічанську Марину Сергіївну, секретарем лічильної комісії Карасьова Юрія 

Валентиновича.  

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень  щодо складу  комісії  не 

надійшло. 

 Пропозиція  міського голови  Ахмедова Ратана Ратановича   щодо 

лічильної комісії  у складі голови  лічильної комісії Ічанської  Марини 

Сергіївни, секретаря лічильної комісії Карасьова Юрія Валентиновича 

підтримана  одноголосно.  

 Міський голова  Ахмедов Ратан Ратанович  запропонував лічильній 

комісії зайняти   визначене місце   та приступити до виконання своїх обов’язків 

відповідно до Регламенту.  

 

Слухали: по першому питанню порядку денного «Про  внесення змін до  

рішення   другої позачергової  сесії  Корюківської  міської ради сьомого  

скликання  від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік»» начальника 

відділу  бухгалтерського обліку та звітності (головного  бухгалтера)  Кожему 

Оксану Миколаївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про  внесення змін до  рішення   другої позачергової  сесії  

Корюківської  міської ради сьомого  скликання  від 12.01.2017 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік»» приймається одноголосно, (рішення, результати 

поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по другому питанню порядку денного «Про внесення змін до рішення 

другої позачергової сесії Корюківської міської ради від 12.01.2017 р. «Про 

затвердження мережі  одержувачів коштів міського бюджету на 2017 рік»»  

начальника відділу  бухгалтерського обліку та звітності (головного  бухгалтера)  

Кожему Оксану Миколаївну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про внесення змін до рішення другої позачергової сесії 

Корюківської міської ради від 12.01.2017 р. «Про затвердження мережі  



одержувачів коштів міського бюджету на 2017 рік»» приймається одноголосно, 

(рішення, результати поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по третьому питанню порядку денного «Про прийняття  в міську  

комунальну власність Наумівського  та Сядринського дошкільних навчальних  

закладів»  секретаря  міської ради Олійник  Світлану Олександрівну. 

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про прийняття  в міську  комунальну власність 

Наумівського  та Сядринського дошкільних навчальних  закладів» приймається 

одноголосно, (рішення, результати поіменного голосування  додаються). 

 

Слухали: по четвертому питанню порядку денного «Про прийняття об’єктів 

спільної власності територіальних громад міста, селища та сіл Корюківського 

району у міську комунальну власність»  секретаря  міської ради Олійник  

Світлану Олександрівну.   

Вирішили: проект рішення приймається за основу одноголосно. 

Зміни та поправки  до  проекту  рішення  депутатами не  вносилися.  

Вирішили: рішення «Про прийняття об’єктів спільної власності територіальних 

громад міста, селища та сіл Корюківського району у міську комунальну 

власність» приймається одноголосно, (рішення, результати поіменного 

голосування  додаються). 

 

 Всі питання порядку денного третьої позачергової  сесії міської ради 

сьомого скликання розглянуто. 

 Сесія оголошується закритою о 09 год.00 хв. 

 

Міський голова                                                                                Р.Р.Ахмедов  


